Aprototédrero Havemotnpio @ccoarovikng

Yrovoaotipo OeopnTikng Pveiknc
Oeocarovikn 10 Defpovapiov 2014

I'ENIKA MAOHMATIKA III

O mapaddoelg tov pabnuatog IN'evikd Madnuatikd I yio tovg
eortntég tov A” g€apnvov tov Tunuatog Pvcikng Ha yivovrtat
CUUEMVA LE TO EENG TPOYPOULLLLOL:

Tuqpa T1
(A- Koto)

Tufqpa T2
(Kov-TTao)

Tuiqpa T3
(Mot-€2)

L. Tlaoyding

A. TTétkov

X. Movotaxiong

Tpim
[Tépm

Tpim
[Tépm

Agvtépa
[Tépm

10-12
10-12

10-12
18-20

14-16
10-12

otV aibovoa A3l
otV aibovoa A3l

otV aibovoa A21
otV aibovoa A3l

otV aibovoa A1l
otV aibovoa A1l

To padnuata apyiCovv Tnv épaty 13-02-2014



